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                    Wrocław, dnia 01.12.2021r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: „dostawa aparatury medycznej”
INFORMACJA NR 4
Pytanie nr 1 - SWZ – rozdział  III pkt 7.5, wzór umowy §8 ust. 2.6 - dotyczy zadania 7
Prosimy o modyfikację niniejszego zapisu poprzez uwzględnienie istotności awarii prowadzących do wymiany aparatury zgodnie z poniższym wzorem:
„wymiany aparatury medycznej na nową w przypadku 3 istotnych awarii w okresie jednego roku trwania gwarancji powodujących jej wyłączenie z eksploatacji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 - SWZ – rozdział  III pkt 7.5 oraz zał. wzór umowy §8 ust. 2.6 - dotyczy zadania 7

Prosimy o modyfikację niniejszego zapisu  poprzez uwzględnienie, iż trzykrotna awaryjność tego samego podzespołu nakłada na Wykonawców konieczność wymiany aparatury na nową zgodnie z poniższym wzorem:
„wymiany aparatury medycznej na nową w przypadku 3 awarii tego samego podzespołu w okresie jednego roku trwania gwarancji powodujących jej wyłączenie z eksploatacji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej,”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 3 - Załącznik nr 1.7 do SWZ, Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych, Przedmiot zamówienia – respirator transportowy – 1 szt. - dotyczy pkt 27 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z możliwością rozbudowy o tryb wentylacji na dwóch poziomach ciśnienia typu BiPAP, Bi-Level, DuoPAP, APRV lub Duo Levels? Zwiększy to konkurencyjność oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 4 - Załącznik nr 1.7 do SWZ, Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych, Przedmiot zamówienia – respirator transportowy – 1 szt. - dotyczy pkt 35 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy respirator posiadający regulację ciśnienia wspomagania w zakresie od 5 do 40 cmH2O?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 5 - Załącznik nr 1.7 do SWZ, Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych, Przedmiot zamówienia – respirator transportowy – 1 szt. - dotyczy pkt 55

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy respirator posiadający okno monitorowania pacjenta umożliwiające zmianę kolejności monitorowanych parametrów numerycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 6 - dotyczy zadania nr 9 - Inkubator otwarty

Pkt 19. Czy Zamawiający dopuści dwadzieścia jednorazowych czujników saturacji zamiast wielorazowego czujnika saturacji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania czujników wielorazowych.
Pytanie nr 7 - dotyczy zadania nr 9 - Inkubator otwarty
Czy w zakresie zadania nr 9 Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 90 dni od dnia zawarcia umowy? Panująca pandemia wirusa COVID-19 w dalszym ciągu powoduje wiele ograniczeń, jak i restrykcji w globalnym łańcuchu dostaw oraz transporcie lotniczym, co może uniemożliwić dostawę przedmiotowych aparatów w wymaganym terminie. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 8 - dotyczy zadania nr 9 - Inkubator otwarty
W przypadku braku zgody na powyższe pytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 60 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 9 - dotyczy wzoru umowy §8 ust. 2 pkt. 6  oraz SWZ IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt 6 ppkt 6) 

W określonych przypadkach do sprawnego funkcjonowania sprzętu, po próbie naprawy, konieczna jest wymiana danego elementu lub modułu.  Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego wyrobu medycznego, a niesprawna byłaby tylko część urządzenia, którego całość, poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W związku z tym wnosimy o modyfikację punktu poprzez usunięcie możliwości wymiany całego sprzętu, wprowadzając w to miejsce jedynie możliwość wymiany części/modułów.

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany niesprawnego sprzętu / podzespołu / elementu na nowy w przypadku, gdy jego trzykrotna naprawa w ciągu jednego roku trwania gwarancji okazała się nieskuteczna. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 10 - dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 3 

Powszechnie przyjętą praktyką jest, że gwarancja elementów systemu naprawianych lub wymienionych w trakcie trwania okresu gwarancji kończy się wraz z zakończeniem gwarancji na przedmiot zamówienia. Pozwala to na rzetelną kalkulację oferty przez Wykonawcę, korzystniejszą dla Zamawiającego. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na usunięcie wymogu rozpoczęcia biegu gwarancji na nowo od momentu wymiany wyrobów medycznych w okresie gwarancji? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 11 - dotyczy wzoru umowy § 11 ust. 1 pkt 2 i 3 

Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych/ oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 12 - dotyczy wzoru umowy § 11 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę do: 10% wartości umownej brutto? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 13 - Dotyczy wzoru umowy §12

Wobec dynamicznie rozwijającej się oraz zmieniającej sytuacji związanej z ogłoszonym stanem pandemii na świecie oraz epidemii w kraju, czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie zapisu odnośnie siły wyższej o następujące punkty?

Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich przewidzenia, w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany klęski żywiołowej, decyzje, zarządzenia organów państwa itp. 

1. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają przedłużeniu o czas trwania siły wyższej. 

2. W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. Po zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich sensownych alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły wyższej.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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